
Pozvánka
Na 2. ročník dětské hasičské soutěže o pohár starosty obce Skalice

Soutěž se koná 12.7.2025 na Skalické návsi

Propozice: dráha asfaltová, u terčů koberec

         káď se během útoku nedoplňuje

                        časomíra elektronická, start na pistoli

Kategorie: přípravka 2019 – 2021

                      mladší 2014 – 2019

                      starší 2010 – 2014

Program: prezentace týmů od 8:15 až 9:00

                    nástup 9:15

                    vyhlášení výsledků přibližně 12:30

Propozice soutěže

Kategorie přípravka: 

1. Vedoucí mohou běžet s kolektivem, ale nesmí jim fyzicky pomáhat (nést 
rozdělovač, zapojovat hadice nebo je táhnout).

2. Strojník starší 18 let.

3. Čas se měří ve chvíli, kdy proud vody opustí druhou proudnici.

4. Povoleno pomáhat s košem do kádě.

Kategorie mladší:

1. Podle směrnice hry Plamen.

2. Při přípravě základny mohou pomáhat dospělé osoby.

3. Čas na přípravu 5 minut.

Kategorie starší:



1. Podle směrnice hry Plamen.

2. Čas na přípravu 5 minut.

3. Dospělé osoby nesmí pomáhat s přípravou základny.

Prosíme o předběžné nahlášení družstev do 6.7.2025. Vyplněné a orazítkované 
přihlášky odevzdat při příjezdu.

Na email: SDH.SKALICE.1904@seznam.cz

Nebo na telefonní číslo: 725 302 598 František Ježek

mailto:SDH.SKALICE.1904@seznam.cz

